2684. Kod. pap. z r. 1712, w 4ce, kart 16.

„Historiae celebriores Veteris (et Novi) Testamenti iconibus repraesentatae et ad excitandas bonas meditationes selectis epigrammatibus exornatae, in lucem datae a Christophoro Weigelio, Noribergae, 1712“.

2685. AA VII 18. Kod. pergam. z w. XI, w 4ce, karty 4.

Fragmentum Pharsaliae Lucani, IX 520—736.

Por. Kod. 321, do którego oprawy fragment był dawniej nalepiony, uważany mylnie za Owidego.

2686. Kod. pap. z r. 1787, w 4ce, karty 4.

Jacka Przybylskiego Wspominki krakowskie z r. 1787.

2687. Kod. pap. z r. 1580, w 4ce, kart 16 i 2 próżne.

Martini Nervicii „Questio: Vtrum fides et baptismus vnicuique homini ad salutem aeternam consequendam sufficiant“, z dopiskiem na marginesie k. 2: „1580, pro respondendo non fuit permissa“.

Na k. 1: „Questio circa I librum mgri Sentenciarum commutacione aestiua a. d. 1580 per mgrum Martinum Neruicium Clodauiensem, s. theologie baccalaureum et Sentenciarum lectorem publicum in Alma Vniuersitate Cracouiensi, s. Floriani canonicum, conscripta et ad disputandum proposita fuit pro die 18 Maii alias feria 4 infra octauas Ascensionis domini, et omnibus baccalaureis missa iuxta morem, sed pridie eius disputationis a JRmo dno dre Martino Pilsnense, decano facultatis et rectore Vniuersitatis est prohibita ex causa, quam deus ipse scit, an nota sit. Vnde postridie eius diei, cum offerrem illi exhorbitationem meam pro quartali Pentheco-stes, rogaui primum, vt permitteret, et cum nollet, dixi eidem, me liberum esse a iuramento, quo obligatus sum circa quemlibet librum respondere, ex quo paratus fui et partes baccalaureis misi.....“ (przemazane).

2688. Kod. pap. z początku w. XVI, w 4ce, karta 1 i 37.

K. 1 i 1—15: „Textus Paruuli philosophie moralis mgri Gregory Brede de Konicz, Saphiconadum lectoris“. Na k. 2: „Textus Paruuli philosophie moralis, in Ethicam Aristotelis introductorium. Prologus. Licet homo...“.

k. 16—20: „Epistole solitarie, compendiose ornatissimeque ex Epistolis Marci Tullij Ciceronis, oratorisque* Excellentissimi aliorumque uirorum illustrium excerpte, et in vnum breuissimum opusculum redacte...".

k. 22—31: „Epistole compendiose ornatisse* Μ. T. C., oratoris Excellentissimi aliorumque illustrorum virorum, excerpte et in vnum opusculum pervtile redacte", k. 32—33: „Epistola s. Thome de Aquino De modo studendi ad quendam monachum de regimine uite".

k. 34—37: „Tractatus Sinonimorum Isidori, archiepi Yspaniensis, De norma uiuendi".

Brak końca; k. 21 i 33v. próżne.